（案）

　【様式１】
捨印　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（公社）奈良県トラック協会
　　　　　　　　会　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
初任運転者特別講習受講助成金交付申請書
　初任運転者特別講習受講助成金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり申請します。
記
助成金請求額　　　　　　　　 円（金額訂正不可）
１．受講者
	受講者名
	受講年月日
	受講修了証番号

	年　月　日～　月　日

	年　月　日～　月　日

	年　月　日～　月　日

	年　月　日～　月　日

２．振込金融機関
    金融機関名                       　　本・支店名
　　ふりがな
　　口　座　名  　　　　　　　　　   　　(普通・当座)口座番号
　　※受講者個人口座への振込不可。

３．添付書類
□初任運転者特別講習受講修了書の写し
□在籍を確認できるものの写し
※申請直前勤務日の運転日報・点呼簿・運転者台帳・賃金台帳のうちいずれか１つ
　　□受講料領収書の写し又は金融機関振込通知書の写し